CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Quinta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sess@es ordindrias a serem realizadas no curso do més de maio de 2016, na sede
do Orgéo, situada SAS Q 04 BIl. K 8° andar sala 806, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 17/05/2016 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): MARLENE SAPUCAHY DE PAULA

NB: 0515.828.376-8 (SP) Interessados: INSS e MARIA MARGARIDA DE MATOS FRANCA

Relator(a): RAFAELA TEIXEIRA MENDES DE OLIVEIRA CRUZ
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0537.674.490-2 (SP)
0533.685.557-6 (SP)
0533.388.558-0 (SP)
0504.269.707-8 (SP)
0517.414.753-9 (SP)
0157.538.723-6 (DF)
0529.491.203-8 (SP)
0532.300.575-7 (SP)
0530.177.932-6 (SP)
0534.667.164-8 (SP)
0517.482.133-7 (SP)
0132.121.705-3 (DF)
0154.467.091-2 (DF)
0520.997.391-0 (SP)
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NAIR BARBOSA

MOACIR ROMERO

CLEITON DOS SANTOS DIAS

FABIO LUIS RECCHIA

IRINEU VALVERDE RUBIA
LUCIMARIA DE ASSIS BEZERRA
JACY SOARES DOS SANTOS

FANI JEFERI DA ROSA FRANZOL
ANTONIA ARAO DA SILVA

MARILIA ANGELA GUIMARAES REIS
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
YOUSSEF CHAHOUD SKAF
RUBENS ALMEIDA PONCE

IRACI CAMARGO
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